
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . Boliv ia 5150 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 - Salta

Tel. (0387) 425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 16 de Diciembre de 2009

Expte. Nº SO-19.322-09

RESCD-EXA : 634/2009

VISTO:

La resolución Nº SO-302/09, emitida por el Director de Sede Regional Orán, por la cual se
establece la constitución de Tribunales Examinadores, fechas y horarios para el Tumo Ordinario
Noviembre-Diciembre/2009 de la Carrera Computador Universitario de la Sede Regional Orán de la
Universidad Nacional de Salta;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja la convalidación de la resolución
antes mencionada;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de diciembre del cte. año
aprueba por unanimidad el despacho citado;

POR ELLO:

Y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Convalidar la resolución Nº SO-302/09 09, emitida por el Director de Sede Regional
Orán, por la cual se establece la constitución de Tribunales Examinadores, fechas y horarios para el
Tumo Ordinario Noviembre-Diciembre/2009 de la Carrera Computador Universitario de la Sede
Regional Orán de la UniversidadNacional de Salta.

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA
tzzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Pcolt{.f: HIGAcata%aszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ig. NORB ERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


